
  



www.taekwondo.cz 

 

 
 

CZECH E-OPEN 2021 
Propozice 

 
 

SOUTĚŽ JE POUZE PRO ČLENY EVROPSKÝCH ZEMÍ 
 
 
 

Datum:     27. - 28. března 2021 (sobota a neděle) 

 

Informace: Czech E-Open se uskuteční na oficiální platformě ITF CyberArena, každý soutěžící se samostatně 

registruje a nahrává svá videa na http://cz.taekwondo-itf.com 

Soutěž bude vysílána na YouTube kanále v sobotu 27. března (barevné pásky) a v neděli 28. března 

(černé pásky)  

Barevné pásky cvičí pouze volitelnou sestavu. Černé pásky cvičí volitelnou sestavu z rozsahu na 

následující zkoušku. 

 

Organizátor:   Český svaz Taekwon-Do ITF, z.s. 

 

Ředitel soutěže:   Ondřej Vrábel (+420 777 011 692, ondrej.vrabel@taekwondo.cz) 

 

Uzávěrka: Do 24:00 hodin 14. března 2021 musí být závodníci zaregistrování a mít nahráno video, resp. videa. 

 

Startovné:  0,- Kč 

    

Systém soutěže:  Pouze sestavy – eliminačním způsobem. 

 

 

 

 

Program soutěže 
 

 

14. března 2021 (sobota)  přihlášky a nahrání videí (do 24:00) 

27. března 2021 (sobota)  barevné pásky, přesný čas vysílání bude upřesněn 

28. března 2021 (neděle)  černé pásky, přesný čas vysílání bude upřesněn 

 

  

http://cz.taekwondo-itf.com/
mailto:ondrej.vrabel@taekwondo.cz


www.taekwondo.cz 

 

 
 

CZECH E-OPEN 2021 
Propozice 

 
 

Žáci, žákyně narození v roce 2011 a mladší 

8.+7. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

8.+7. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

Žáci, žákyně narození v letech 2008-2010 

8.+7. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

8.+7. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

Žáci, žákyně narození v roce 2008 a mladší 

4.+3. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.+3. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

I. dan+ muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

I. dan+ ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

Junioři, juniorky narození v letech 2003-2007 

8.+7. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

8.+7. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.+3. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.+3. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

I. dan muži volitelná sestava v rozsahu Kwang-Gae až Ge-Baek 

I. dan ženy volitelná sestava v rozsahu Kwang-Gae až Ge-Baek 

II.+III. dan muži volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

II.+III. dan ženy volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

   

 



www.taekwondo.cz 

 

 
 

CZECH E-OPEN 2021 
Propozice 

 

 
Senioři, seniorky narození v letech 2002-1982 

8.+7. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

8.+7. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

6.+5. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.+3. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.+3. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

2.+1. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

I. dan muži volitelná sestava v rozsahu Kwang-Gae až Ge-Baek 

I. dan ženy volitelná sestava v rozsahu Kwang-Gae až Ge-Baek 

II. dan muži volitelná sestava v rozsahu Eui-Am až Juche 

II. dan ženy volitelná sestava v rozsahu Eui-Am až Juche 

III.+IV. dan muži volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

III.+IV. dan ženy volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

V.+VI. dan muži volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

V.+VI. dan ženy volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 
   

   

Veteráni, veteránky narození v roce 1981 a starší 

8.-5. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

8.-5. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.-1. kup muži volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 

4.-1. kup ženy volitelná sestava od Chon-Ji do sestavy na příští zkoušku 
   

I.-III. dan muži volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

I.-III. dan ženy volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

IV.+VI. dan muži volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

IV.+VI. dan ženy volitelná sestava z rozsahu na příští zkoušku 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



www.taekwondo.cz 

 

 
 

CZECH E-OPEN 2021 
Propozice 

 
 
Požadavky videa: 

• Video musí být natočeno v měsíci březnu 

• Kamera musí být orientována na šířku a umístěna přímo proti soutěžícímu 

• Kamera musí být umístěna ve výšce 110-130 cm nad zemí. Poměr stran videa musí být 16:9. 

• Vzdálenost kamery od soutěžícího musí zajistit, aby byl neustále v záběru kamery, ale ne příliš daleko z důvodu 
dobré sledovatelnosti technik. 

• Není povoleno přibližování ani oddalování záběru (zoom in/out). 

• Pokud by během sestavy soutěžící opouštěl záběr, je povoleno kameru otočit příslušným směrem. Není však 
povoleno přibližování/oddalování nebo změnit umístění kamery. 

• Soutěžící si musí zvolit prostor tak, aby sestava byla provedena bez přerušování a překážek. 

• Soutěžící musí cvičit v doboku s páskem. 

• Soutěžící musí cvičit na boso. 

• Video musí být natočeno se zvukem, tak aby zvuk výdechu byl čistě slyšitelný. Nejsou povoleny žádné pokyny k 
cvičení během videa (silněji, pozor na postoje, výkřik, rytmus, apod.) 

• Video musí být nepřerušené a nesmí být ani kompilací více videí. Jinak bude soutěžící diskvalifikován. 

• Jakékoli zásahy nebo vylepšení videa jsou zakázány a jakékoliv odchylky od výše uvedených postupů mohou vést k 
vyloučení soutěžícího. 

 
Postup pro natočení videa (platí pro každé jednotlivé video – tul): 

1. Video začíná povolem „charyot, Kyong-ye“ (toto může vyslovit samotný soutěžící nebo osoba zajišťující pořízení 
videa) 

2. Soutěžící pozdraví „Taekwon“ 
3. Soutěžící zaujme přípravný postoj (bez externího povelu) 
4. Soutěží začne cvičit sestavu (bez externího povelu) 
5. Po dokončení sestavy a výkřiku názvu sestavy se soutěžící sám (bez externího povelu) stáhne do přípravného postoje 

a počká 2 až 3 vteřiny. 
6. Nahrávání videa je ukončeno. 

 
Jak se registrovat a nahrát video: 

1. Vytvořte si nový účet (každý soutěžící musí mít svůj) – klikněte na “Create new account” 

• Vložte e-mail soutěžícího 

• Vložte heslo 

• Potvrďte, že nejste robot (ReCAPTCHA) 
2. Vyberte svoji kategorii – klikněte na “Sign Up” 
3. Podle své soutěžní kategorie nahrajte video. Video se nahrává kliknutím na “Upload your video”, dále “Choose File” 

(výběr souboru) a poté klikněte na “Upload”. Po nahrání videa klikněte na "Save" (uložit). 
4. Pokud chybně vyberete kategorii, klikněte na "Leave" a vyberte správnou. 

 
Poznámka: pozor na maximální velikost videa (500 MB) a také věnujte pozornost podporovaným formátům videa. Pokud 
budete mít problém s nahráním videa, zkuste jiný prohlížeč internetu. 
 

 
Ceny: 

• Všichni soutěžící obdrží účastnický diplom se svým jménem 

• Medailisté obdrží diplom se jménem a umístěním 
 
 



www.taekwondo.cz 

 

 
 
 

 

www.taekwondo.cz 
 

https://www.facebook.com/czech.taekwondo.ITF/ 
 

http://cz.taekwondo-itf.com 
 

http://www.taekwondo.cz/
https://www.facebook.com/czech.taekwondo.ITF/

